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Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
bashkiapogradec@gmail.com

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes:

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Pogradec
Adresa Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku"
Tel/Fax 083222222
E-mail bashkiapogradec@gmail.com
Faqja e Internetit www.app.gov.al

1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës:

Emri dhe Mbiemri Nexhmi Torra
Cel 083222222
E-mail nexhmitorra@yahoo.com
Adresa Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku".

2. Lloji i procedurës se prokurimit: "Kërkesë për Propozim" - "Shërbime"- "Prokurim

Elektronik".

3. Fondi limit: 7 499 900 (Shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)

lekë, vënë në dispozicion nga Transferta e pakushtëzuar për vitin 2019 - Buxheti i Shtetit + "Të

ardhurat", i miratuar me Vendim te Keshillit te Bashkise Pogradec Nr. 89, datë 24.09.2019, i

konfirmuar me shkresen Nr. 1297/1 prot, datë 02.10.2019, nga ana e Institucionit te Prefektit

Korçë.

4. Objekti i kontratës: "Dekor per festat e fundvitit ne bashkine Pogradec".

5. Numri i referencës së procedurës: REF-42792-11-08-2019.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë , duke filluar nga e

nesërmja e datës së nënshkrimit të kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.11.2019, ora

09:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.11.2019, ora 09:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ilir XHAKOLLI

mailto:bashkiapogradec@gmail.com

